CONTIME CRONOMETRAGEM

% |*."i'--'°~1* .

Etapa

Data -> 25/10/2015

CONTIME CRONOMETRAGEM

Campeonato -> 1 - 12 CORRIDA 45 ANOS DO ESTADIO REI PELE

-> 12 CORRIDA 45 ANOS DO ESTADIO REI PELE

Impresso em : 25 out 2015 08:51:40

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 131 CRISTIANO GREGORIO DA SILVA  6KM GERAL MAS 3 00:19:22 00:00:00 18,59 SALADA DE FRUTAS

20 118 CLEBSON JOAO DA SILVA 6KM GERAL MAS 3 00:19:34 00:00:12 18,40 RA4L

3° 108 CICERO ANTONIO DOS SANTOS 6KM GERAL MAS 3 00:20:13 00:00:51 17,81 SALADA DE FRUTAS

4° 70 LAERCIO ALVES 35/39 ANOS MAS 3 00:20:24 00:01:02 17,65 NR & Friends Running

50 492 RAFAEL MELO DE FRANGCA MELO 14/24 ANOS MAS 3 00:20:49 00:01:26 17,29 avulso

6° 476 PAULO VITOR DE OLIVEIRA PEREIR 14/24 ANOS MAS 3 00:21:48 00:02:26 16,51 CorreVitor

7° 364 LUCAS GABRIEL 14/24 ANOS MAS 3 00:21:53 00:02:30 16,45 RUA DAS FLORES

8° 539 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS 45/49 ANOS MAS 3 00:21:56 00:02:34 16,41 Equipe +1

9° 282  JOSE CARLOS CALADO CALADO  30/34 ANOSMAS 3 00:22:14 00:02:51 16,19 CICLISTA CORREDOR

10° 441 ALBREY SANTOS JACINTO 30/34 ANOS MAS 3 00:22:15 00:02:53 16,18 Equipe Papa-Léguas.AL

11° 24 ALEXANDRE FERNANDES 30/34 ANOS MAS 3 00:22:20 00:02:57 16,12 PROFITS/RAL

12° 299 JOSé MIGUEL SANCHES 40/44 ANOS MAS 3 00:22:27 00:03:05 16,04 LS & Corredores Solidarios
13° 442 EPIFANIO PEREIRA JESUS 40/44 ANOS MAS 3 00:22:28 00:03:06 16,02 EQUIPE APA

140 278 JOSE ADRIANO SILVA DOS SANTOES 35/39 ANOS MAS 3 00:22:56 00:03:33 15,70 Is corredores solidario passo ¢
15° 192 ERIVALDO SILVA DE LIMA 45/49 ANOS MAS 3 00:23:17 00:03:54 15,46 Novaco Ferro e Ago

16° 343 LEANDRO FURTADO DE SOUZA 30/34 ANOS MAS 3 00:23:26 00:04:04 15,36 OS KLOUROS

17° 273 JONILSON SOARES ALMEIDA 55/59 ANOS MAS 3 00:23:49 00:04:26 15,12 SALADA DE FRUTAS

18° 296 JOSE LEANDRO SANTANA CANDID(30/34 ANOS MAS 3 00:23:55 00:04:32 15,05 LS & CORREDORES SOLID/
19° 194  EUDJON MORAES 30/34 ANOS MAS 3 00:24:11 00:04:48 14,89 MEYER

20° 87 BRUNO iTALO SILVA ALVES 14/24 ANOS MAS 3 00:24:20 00:04:58 14,79 AMIGOS DA CORRIDA

21° 182 ERALDO JOSE RUFINO 30/34 ANOS MAS 3 00:24:27 00:05:04 14,72 CORREDORES DE CRISTO
22° 95 CARLOS ALBERTO DA SILVA 50/54 ANOS MAS 3 00:24:32 00:05:09 14,67 SALADA DE FRUTAS

23° 516 ROOSEVELT AGOSTINHO 40/44 ANOS MAS 3 00:24:33 00:05:11 14,66 APA

24° 317 JOSIVAL DE LIMA SANTOS 40/44 ANOS MAS 3 00:24:42 00:05:20 14,57 SALADA DE FRUTAS

25° 215 FILLIPE BEZERRA VIEIRA 25/29 ANOS MAS 3 00:24:48 00:05:26 14,52 salada de frutas

26° 468 PAULO HOLANDA 30/34 ANOS MAS 3 00:24:48 00:05:26 14,52  PortamedalhasMCZ/HEARMA
27° 228 GILVAN SALUSTIANO DIAS 45/49 ANOS MAS 3 00:24:49 00:05:26 14,51 SALADA DE FRUTAS

28° 530 SAMUEL RODRIGUES 25/29 ANOS MAS 3 00:24:49 00:05:26 14,51 Equipe Papa-Léguas.AL

www.contimeassessoria.com.br

1de6



29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

302

430

62

429

263

400

318

220

242

175

451

28

223

189

298

536

34

395

498

511

362

124

81

221

110

568

433

162

23

16

288

160

148

470

134

494

31

JOSE NUNES

MAXWELL DOS SANTOS ALVES
ANDRé RAMOS

MAURO PEIXOTO

JIVACI DA SILVA SILVA

MARCOS ANDRE FARIAS

JOSIVALDO ALVES DA SILVA ALVES45/49 ANOS MAS 3

GEOCLAUDIO CONCEIGAO
ISAAC MELO
ELIELSON VIEIRA DE LIMA

NILVANIO DA SILVA FIGUEREDO

ALEXSANDRO DE OMENA FONSEC/35/39 ANOS MAS 3

GEYZON MARTINS

ERIVALDO ALVES

JOSE MARTINS DA SILVA JUNIOR M30/34 ANOS MAS
SEBASTIAO ANTONIO SILVA JUNIOF50/54 ANOS MAS
ALFREDO JOSE RIBEIRO RAMOS
MARCELO SILVA DE OLIVEIRA

REINALDO BARROS DE LIMA BARR(55/59 ANOS MAS
ROBESMAN GONGALVES DE OLIVEI 30/34 ANOS MAS

LUCAS BERNADO NUNES FERREIR, 14/24 ANOS MAS

COSME NUNES

BENEDITO PAES

GERALDO ROCHA SANTOS
CID RAMOS

THIAGO SANTOS

MICHEL HOLANDA CARLOS
EDMILSON FRANCA
ALEXANDRE CaNDIDO DA SILVA
ALCIDES BARBOSA

JOSE EDSON ALVES JUNIOR
EDILSON JOSE DA SILVA

DEIVID OLIVEIRA DA SILVA

PAULO JORGE FRANCISCO DA SIL\ 35/39 ANOS MAS 3

DAMIAO FLORENCIO DOS SANTOS 40/44 ANOS MAS 3

RAFAEL VIANA MARTINS

ALEXSANDRO SILVA

40/44 ANOS MAS 3 00:24:51
14/24 ANOS MAS 3 00:24:59
35/39 ANOS MAS 3 00:25:03
55/59 ANOS MAS 3 00:25:12
50/54 ANOS MAS 3 00:25:20
40/44 ANOS MAS 3 00:25:27

00:25:31
35/39 ANOS MAS 3 00:25:32
25/29 ANOS MAS 3 00:25:35
40/44 ANOS MAS 3 00:25:43
35/39 ANOSMAS 3 00:25:47

00:25:51
30/34 ANOS MAS 3 00:25:52
25/29 ANOSMAS 3 00:25:55

00:26:05

00:26:08
55/59 ANOS MAS 00:26:11
25/29 ANOS MAS 00:26:32

00:26:46

00:26:54

00:27:03
25/29 ANOS MAS 3 00:27:04
55/59 ANOS MAS 3 00:27:09
60+ ANOS MAS 3 00:27:10
55/59 ANOS MAS 3 00:27:12
25/29 ANOS MAS 3 00:27:14
25/29 ANOS MAS 3 00:27:20
30/34 ANOS MAS 3 00:27:22
45/49 ANOS MAS 3 00:27:28
35/39 ANOS MAS 3 00:27:50
35/39 ANOS MAS 3 00:27:50
35/39 ANOS MAS 3 00:27:51
30/34 ANOS MAS 3 00:27:52

00:27:54

00:27:59
25/29 ANOS MAS 3 00:28:00
30/34 ANOS MAS 3 00:28:04

00:05:28

00:05:37

00:05:41

00:05:49

00:05:58

00:06:04

00:06:08

00:06:10

00:06:12

00:06:20

00:06:25

00:06:28

00:06:30

00:06:32

00:06:42

00:06:45

00:06:48

00:07:09

00:07:24

00:07:32

00:07:41

00:07:41

00:07:47

00:07:47

00:07:49

00:07:52

00:07:57

00:08:00

00:08:06

00:08:28

00:08:28

00:08:29

00:08:30

00:08:32

00:08:37

00:08:37

00:08:42

14,49
14,41
14,37
14,29
14,21
14,15
14,11
14,10
14,07
14,00
13,96
13,93
13,92
13,89
13,80
13,78
13,75
13,57
13,45
13,38
13,31
13,30
13,26
13,25
13,24
13,22
13,17
13,15
13,11
12,93
12,93
12,93
12,92
12,90
12,86
12,86

12,83

SALADA DE FRUTAS
Alagoas Running

LS & corredores solidario
EQUIPE APA

salada de frutas

corredores de rua mais fitness

alagoas running

UM ATLETA

salada de frutas

Um Atleta

Equipe Papa-Léguas.AL
Amigos da corrida

Alagoas Running

Ciclistas corredores / LS & col
GUERREIROS DE ALAGOAS
salada de frutas

STORM!

AAMA

corredores de murici
ALAGOAS RUNNING
SALADA DE FRUTAS

Valoes

salada de frutas

Equipe Papa-Léguas.AL
mosntros run team
AMIGOS DA CORRIDA

COMERCIAL MIRAMAR

familia alves

SALADA DE FRUTAS
ACAS-VETERANOS
Equipe Papa-Léguas.AL
EQUIPE APA

NR & FRIENDS RUNNING

Alagoas Running
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66° 391 MARCELO DE LIMA SILVA SILVA 30/34 ANOS MAS 3 00:28:10

67° 30 ALEXSANDRO RODRIGO ASSIS DOt 25/29 ANOS MAS 3 00:28:11

68° 281 JOSE ANTONIO VICENTE GODOI  35/39 ANOS MAS 3 00:28:11

69° 377 LUIZ FELLIPE DE SOUZA SILVA 14/24 ANOS MAS 3 00:28:15

70° 526 RUBEM CESAR DE HOLANDA ARAU 35/39 ANOS MAS 3 00:28:16

71° 255 JADIEL FREITAS 30/34 ANOS MAS 3 00:28:21

72° 256  JADSON RAIMUNDO DE LIMA 30/34 ANOS MAS 3 00:28:22

73° 169 EGNALDO RODRIGUES DOS SANTC40/44 ANOS MAS 3 00:28:24

74° 315 JOSINALDO FERNANDES DE SOUZ/40/44 ANOS MAS 3 00:28:24

75° 379 LUIZ HENRIQUE 14/24 ANOS MAS 3 00:28:25
76° 306 JOSE ROBERTO SILVA 55/59 ANOS MAS 3 00:28:33
77° 559 EMERSON TENORIO 30/34 ANOS MAS 3 00:28:34

78° 58 ANDERSON FRANCISCO VITORINO 35/39 ANOS MAS 3 00:28:35
79° 467 PAULO CESAR PEREIRA VALOES 55/59 ANOS MAS 3 00:28:35
80° 334 KESLEY ALBUQUERQUE LOURENC30/34 ANOS MAS 3 00:28:38
81° 5 ADMS WILLAMS BARROS VIEIRA  30/34 ANOS MAS 3 00:28:54
82° 104 CHARLES HEBERT CAVALCANTE FI35/39 ANOS MAS 3 00:28:56
83° 60 ANDRE ALVES 40/44 ANOS MAS 3 00:29:04
84° 173 ELDER GUARACY MIRANDA DOS S/25/29 ANOS MAS 3 00:29:07
85° 40 ALUIZIO PEDRO 55/59 ANOS MAS 3 00:29:16
86° 86 BRUNO FELIPE DE MELO SILVA 25/29 ANOS MAS 3 00:29:21
87° 199 EWERTON AMORIM DOS SANTOS 25/29 ANOS MAS 3 00:29:22
88° 267 JOAO QUITHE FILHO 35/39 ANOS MAS 3 00:29:31
89° 376 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 45/49 ANOS MAS 3 00:29:32
90° 534 SANDRO ROMAO DOS SANTOS ROI45/49 ANOS MAS 3 00:29:38

91° 589 WELLINGTON WANDERLEY FERREI 35/39 ANOS MAS 3 00:29:49

92° 535 SANDRO VELOSO 45/49 ANOS MAS 3 00:29:58
93° 491 RAFAEL FERREIRA SILVA 30/34 ANOS MAS 3 00:29:58
94° 269 JOAZE SANTOS 25/29 ANOS MAS 3 00:30:00

95° 562 THIAGO ARAUJO DE ARAUJO SILVA 25/29 ANOS MAS 3 00:30:00
96° 527 RUBENS CALDAS MARQUES FILHO 25/29 ANOS MAS 3 00:30:12
97° 387 MANOEL ANTONIO DA SILVA 60+ ANOS MAS 3 00:30:14
98° 99 CARLOS HENRIQUE MENESES DA £35/39 ANOS MAS 3 00:30:18
99° 365 LUCéLIO FERREIRA SOARES 45/49 ANOS MAS 3 00:30:22
100° 219 GENILSON DOS SANTOS BEZERRA 35/39 ANOS MAS 3 00:30:22
101° 33 ALEXSON JUNIOR 14/24 ANOS MAS 3 00:30:28

102° 246 ISLAN FABER DOS SANTOS FABER 30/34 ANOS MAS 3 00:30:32

00:08:47

00:08:48

00:08:49

00:08:53

00:08:53

00:08:59

00:08:59

00:09:02

00:09:02

00:09:03

00:09:10

00:09:11

00:09:12

00:09:13

00:09:16

00:09:32

00:09:34

00:09:41

00:09:45

00:09:53

00:09:58

00:10:00

00:10:09

00:10:10

00:10:16

00:10:27

00:10:35

00:10:36

00:10:38

00:10:38

00:10:49

00:10:51

00:10:56

00:10:59

00:10:59

00:11:06

00:11:10

12,78
12,77
12,77
12,74
12,74
12,70
12,69
12,68
12,68
12,67
12,61
12,60
12,59
12,59
12,57
12,46
12,44
12,39
12,36
12,30
12,27
12,26
12,20
12,19
12,15
12,07
12,01
12,01
12,00
12,00
11,92
11,91
11,88
11,86
11,86
11,82

11,79

academia celos

NR & FRIENDS RUNNING
Alagoas Running

AMIGOS DA CORRIDA
salada de frutas

Alagoas Runing

Alagoas Running

LS

Meyer

NR & FRIENDS RUNNING

SUPERACAO

valoes

Ciclistas corredores / LS & col
salada de frutas

SELAJ

SUPERACAO

SUPERACAO

R4L

Equipe Papa-Léguas.AL
HearMax Phonak

ki delicias agua coco

LS & CORREDORES SOLID/
Familia WB

FAMILIA VELOSO

Um atleta

Alagoas Running

Alagoas running/ vida saudav
Saldanha assessoria esportivi
SALADA DE FRUTAS

Toy Digital

NR & FRIENDS RUNNING

NR & FRIENDS RUNNING

ACADEMIA RITMO 10
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103° 209 FELIPE SALDANHA TRINDADE 25/29 ANOS MAS 3 00:30:46 00:11:24 11,70 Saldanha Assessoria Esportiv

104° 271 JOHNNY MELO 25/29 ANOS MAS 3 00:30:50 00:11:28 11,68
105° 211 FERNANDO CANDIDO DA SILVA PRi45/49 ANOS MAS 3 00:30:57 00:11:35 11,63 O Construtor
106° 485 PETRUCIO RIJO 60+ ANOS MAS 3 00:31:00 00:11:38 11,61
107° 91 BRUNO TALLES 35/39 ANOS MAS 3 00:31:03 00:11:40 11,59
108° 179 ELIVELTON CRISTIANO DOS SANTC 14/24 ANOS MAS 3 00:31:21 00:11:58 11,48

109° 303  JOSE PAES DE BARROS NETO PAE 45/49 ANOS MAS 3 00:31:22 00:12:00 11,48

110° 289 JOSE EVERTON CANDIDO DA SILV£25/29 ANOS MAS 3 00:31:23 00:12:00 11,47 Equipe Show

111° 167 EDVALDO DA SILVA JUNIOR 30/34 ANOS MAS 3 00:31:25 00:12:03 11,46 AMIGOS DA CORRIDA
112° 567  THIAGO MACHADO 25/29 ANOS MAS 3 00:31:33 00:12:11 11,41 RAL

113° 597 FERNANO GUILHERME DA GAMA R(25/29 ANOS MAS 3 00:31:35 00:12:12 11,40

114° 304 JOSE PAULO SANTOS DA SILVA 30/34 ANOS MAS 3 00:31:36 00:12:14 11,39 salada de frutas

115° 500 RENAIDO ROSA DA SILVA ROSA 35/39 ANOS MAS 3 00:31:41 00:12:19 11,36

116° 554 TAUMATURGO TEIXEIRA PINHEIRO 40/44 ANOS MAS 3 00:31:53 00:12:30 11,29

117° 229 GLAUBER LOPES MARIANO 30/34 ANOS MAS 3 00:31:54 00:12:31 11,29 Corredores do bem
118° 333 KENNERSON DA SILVA BATISTA BA 35/39 ANOS MAS 3 00:32:11 00:12:48 11,19 academia nadarte salvador liri
1199 252 IVENS LAMENHA BRAGA 40/44 ANOS MAS 3 00:32:13 00:12:50 11,17 ciclistas corredores
120° 97 CARLOS FABIANO DE LIMA SANTO¢S 30/34 ANOS MAS 3 00:32:14 00:12:52 11,17

121° 569 TIAGO ARAUGJO 35/39 ANOS MAS 3 00:32:15 00:12:53 11,16 Ciclistas corredores
122° 525 ROSIVAN NOGUEIRA 40/44 ANOS MAS 3 00:32:17 00:12:54 11,15 LS & Corredores Solidarios
123° 29 ALEXSANDRO DOS SANTOS TORRE40/44 ANOS MAS 3 00:32:24 00:13:01 11,11 SELAJ

124° 138 DANIEL JOSE DA SILVA ROCHA 40/44 ANOS MAS 3 00:32:24 00:13:02 11,11  Mundo Da crianga

125° 69 ANTONIO BELARMINO VIEIRA 60+ ANOS MAS 3 00:32:32 00:13:10 11,07 salada de frutas

126° 21 ALEXANDRE BELTR&O LESSA 45/49 ANOS MAS 3 00:32:39 00:13:17 11,03 Equipe Rush

127° 286 JOSE EDIBERTO DE OMENA JUNIOF14/24 ANOS MAS 3 00:32:43 00:13:21 11,00

128° 595 ERALDO ALVES DA SILVA NETO 50/54 ANOS MAS 3 00:32:46 00:13:24 10,99

129° 404 MARCOS JUNIOR 25/29 ANOS MAS 3 00:32:49 00:13:26 10,97 Alagoas Running

130° 193 ERIVAN BATISTA DE LIMA 35/39 ANOS MAS 3 00:33:02 00:13:39 10,90 Corredores Murici

131° 272 JONATHA RAMOS DOS SANTOS 14/24 ANOS MAS 3 00:33:11 00:13:48 10,85 NR&FriendsRuning
132° 381 LUIZ MENDES MENDES 60+ ANOS MAS 3 00:33:25 00:14:02 10,77  Alagoas Runnings

133° 195 EUDSON FRANCISCO VITORINO  35/39 ANOS MAS 3 00:33:27 00:14:04 10,76  Alagoas Running

134° 216 FRANCISCO MANOEL FERREIRA FC45/49 ANOS MAS 3 00:33:31 00:14:09 10,74  paulo jacinto

135° 380 LUIZ MATHEUS BEIRIZ DE LIMA 14/24 ANOS MAS 3 00:33:36 00:14:13 10,71 ALAGOAS RUNNING
136° 72 ANTONIO RODRIGUES 14/24 ANOS MAS 3 00:33:37 00:14:14 10,71  Aby's Sports

137° 399 MARCOS ALEXANDRE DE LUCENA ,30/34 ANOS MAS 3 00:33:37 00:14:15 10,71 APA

138° 479 PEDRO DE SENA 60+ ANOS MAS 3 00:33:38 00:14:15 10,70  Alagoas Running

139° 574 VALTER BARRETO 25/29 ANOS MAS 3 00:33:39 00:14:17 10,70
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140°

141°

142°

143°

144°

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

157°

158°

159°

160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

316

105

432

59

394

12

515

598

307

264

155

190

452

214

123

570

43

65

497

112

474

203

586

363

183

32

459

154

268

76

139

428

541

258

484

150

311

JOSIVAL DA COSTA SILVA JUNIOR 14/24 ANOS MAS
CHARLES R HEIDMANN 30/34 ANOS MAS
MAYCK BRUNO NUNES DA SILVA  25/29 ANOS MAS
ANDERSON SILVA DOS SANTOS  30/34 ANOS MAS
MARCELO SANTOS 45/49 ANOS MAS
ALAN CELIO 30/34 ANOS MAS
ROLAND FREIRE 45/49 ANOS MAS
JOSE REINALDO DE SA FALCAO 60+ ANOS MAS

JOSé VALTEVALDE RODRIGUES ME 40/44 ANOS MAS
JOAO BATISTA CANDIDO DO NASCI 60+ ANOS MAS

DUANY CHARLES CAVALCANTE DA 35/39 ANOS MAS
ERIVALDO RIBEIRO DE ALMEIDA 60+ ANOS MAS

NIVALDO DE OLIVEIRA FIGUEREDO 60+ ANOS MAS

FILIPE ARAGJO DANTAS 14/24 ANOS MAS
CLEVERTON ALEX DA SILVA BARR(14/24 ANOS MAS
TIAGO RAMOS DANTAS RAMOS  14/24 ANOS MAS
ALYSSON SANTOS 14/24 ANOS MAS
CLAUDIA PETUBA 25/29 ANOS MAS
RAMIRES DANTAS 25/29 ANOS MAS
CLAUDEIR MENESES DA SILVA 35/39 ANOS MAS
PAULO ROBERTO SILVA DE OMENA 35/39 ANOS MAS
FABIO KAZUO YAMASHITA 40/44 ANOS MAS
WALTER JOSé DA SILVA 50/54 ANOS MAS
LUCAS CARVALHO MENDONGA 14/24 ANOS MAS
EREMILTO SANTOS SOUZA JUNIOR 30/34 ANOS MAS
ALEXSANDRYS DE SANTA ROSA LE 35/39 ANOS MAS
OTTO W. JORGE KOPKE 60+ ANOS MAS
DORGIVAL DOS SANTOS RODRIGUI45/49 ANOS MAS
JOA0 ZACARIAS DE AMORIM NETO 45/49 ANOS MAS
ARNALDO ANSELMO SILVA 40/44 ANOS MAS
DANIEL PEREIRA DA SILVA PEREIR. 35/39 ANOS MAS
MAURO NUNES DE OLIVEIRA 45/49 ANOS MAS
SHERMANS CARVALHO 35/39 ANOS MAS
JAMESON TAVARES 25/29 ANOS MAS
PEDRO VAGNER MACHADO DE OLI'30/34 ANOS MAS
DEMETRUS ALBUQUERQUE 30/34 ANOS MAS

JOSEMIR PEREIRA ALVES DA SILV£30/34 ANOS MAS

00:33:40

00:33:44

00:33:47

00:33:47

00:33:47

00:34:21

00:34:24

00:34:28

00:34:31

00:34:31

00:34:36

00:34:37

00:34:37

00:34:58

00:34:59

00:35:50

00:35:50

00:36:04

00:36:15

00:36:16

00:36:17

00:36:21

00:36:50

00:37:04

00:37:13

00:37:17

00:37:42

00:37:45

00:37:58

00:38:02

00:38:10

00:38:35

00:38:39

00:38:42

00:38:47

00:38:55

00:38:56

00:14:18

00:14:21

00:14:25

00:14:25

00:14:25

00:14:58

00:15:02

00:15:06

00:15:09

00:15:09

00:15:13

00:15:15

00:15:15

00:15:36

00:15:37

00:16:28

00:16:28

00:16:42

00:16:52

00:16:54

00:16:55

00:16:59

00:17:28

00:17:42

00:17:51

00:17:54

00:18:19

00:18:23

00:18:35

00:18:40

00:18:48

00:19:12

00:19:17

00:19:20

00:19:24

00:19:33

00:19:33

10,69
10,67
10,66
10,66
10,66
10,48
10,47
10,44
10,43
10,43
10,40
10,40
10,40
10,30
10,29
10,05
10,05
9,98
9,93
9,93
9,92
9,90
9,77
9,71
9,67
9,66
9,55
9,54
9,48
9,47
9,43
9,33
9,31
9,30
9,28
9,25

9,25

In Forma/ MERCADINHO JS
RADISSON
EQUIPE SHOW

EQUIPE SHOW

Alagoas Running / Monstro Rt

correvitor
Umatleta
R4L
Amigéo
Um Atleta

Alagoas running

SELAJ

Toy Digital
NR & FRIENDS RUNNING

Radisson Maceio

LUCAS

AMIGOS DA CORRIDA
GUGA LOYDE

ciclistas corredores
mare alta

SELAJ

CICLISTAS CORREDORES

NUNES

Alagoas Running
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iTALO MEDEIROS 30/34 ANOS MAS

RICARDO VIANA 35/39 ANOS MAS
FERNANDO SOUZA 30/34 ANOS MAS
THIAGO DE LIMA VALERIO VALERIC 30/34 ANOS MAS
MARCELO HENRIQUE SANTOS 35/39 ANOS MAS
MARCOS DE OLIVEIRA CHAGAS 40/44 ANOS MAS
NASIEL BARBOSA 45/49 ANOS MAS
JOSE JONATHAN DE OLIVEIRA 30/34 ANOS MAS
CICERO FABIANO DA SILVA FABIAN 30/34 ANOS MAS
RAIMUNDO PEREIRA GOMES PERE 45/49 ANOS MAS
PEDRO PAULO DA SILVA 14/24 ANOS MAS
LUCIANO OLIVEIRA DE LIMA 45/49 ANOS MAS
JOSé GOMES DE BARROS NETO  30/34 ANOS MAS
ALBERTO FONSECA 50/54 ANOS MAS
DANIEL DE OLIVEIRA RAMOS RAMC 35/39 ANOS MAS
GISELDO BARBOSA ROMEIROS 50/54 ANOS MAS
GILBERTO CéSAR SOARES LAUREN30/34 ANOS MAS
MARCELO GOMES 25/29 ANOS MAS
MOISES BARBOSA 45/49 ANOS MAS
RICARDO JOSE OLIVEIRA FERRO  40/44 ANOS MAS
PAULO MESQUITA 50/54 ANOS MAS
JULEANDESON LEAO 25/29 ANOS MAS
GILMAR CAVALCANTI DO NASCIMEI25/29 ANOS MAS
EDWILKSON SANTOS 30/34 ANOS MAS
ALEXANDRE SARAIVA SILVA 40/44 ANOS MAS
CLAUDIO MARQUES 40/44 ANOS MAS
DANIELSON FABRICIO MACHADO M 14/24 ANOS MAS
DEYVISSON FL&VIO MACHADO MOL 14/24 ANOS MAS
SERGIO HERCULANO DA SILVA 14/24 ANOS MAS
THARCIO ROBERTO FERREIRA 35/39 ANOS MAS

ALADIAH ACCIOLI SILVA 60+ ANOS MAS

Total de atletas : 207
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CORREDORES DO BEM
Alagoas Running
ALAGOAS RUNNING
jabour origins

Marcos Chagas

equipe

Alagoas Running

Um Atleta

Alberto Fonseca

SALADA DE FRUTAS

AMIGOS DA CORRIDA

Jornalistas Que Correm

TRIUNFO RADIADORES

ACAS VETERANOS

Corredores de Rua Mais Fitne

UmAtleta.com.br

Equipe +1

www.contimeassessoria.com.br
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